sint eedē nec ex pte rei aliqua sit diversitas s̄qf
q̄ mod⁹ erat idē. q̄ nō potest eē diversitas mo-
di. nisi sit aliqua diversitas ex pte rei. Si autē
ille modus tenet se ex pte itellec⁹ aut sibi corre-
spondet aliquid in re. aut nihil. si nihil et pte rei
sibi corrñdet tunc est qd ficticiū et potest aliquā
diversitatez ponē. si vō sibi corrñdet aliquid in re
cū ex pte rei sit idētitas oīo. s̄qf q̄ ex pte modi
sit idētitas oīo. sic igit̄ inf̄ illas oīones i cōpati-
one ad sua significata. homo lapis z homo est la-
pis. non est alia diversitas. nec ex pte rei signifi-
cate. nec ex pte modi significandi. Unū istū argu-
mentū p̄mū q̄rit de vltimo significato z adeqto
propositiones in platione vel in mēte. Tale enī
significatiū adequatū z vltimatiū non potest esse
vox vel pceptus. ḡ ē res ex aiam. z p̄ns aliqd
plexū seu aliq̄ ppositio ex aiaz pponit et reb⁹
tanq̄z ex subiecto z pdicato. scđo pbaf p̄cō p̄n-
cipalis sic. ex eisdē pponunt ppositiones de qb⁹
fiunt qstiones. s̄z qstiones sunt de reb⁹ ex aiam
ḡ z̄. maior p̄z. q̄ que p̄mo sūt qstiones postea
fiunt cōclones. p̄ pbm. i. posterio. z ita oī q̄ cō-
clusiones z questiones sunt de eisdē. s̄z oīs p̄cō
est ppositio. igit̄ ē aliq̄ ppositio composta ex re-
bus z mior p̄z. nā si q̄rit vtrū homo sit risibilis v̄l
vtrū terra sit rotūda. iste qstiones sūt de rebus
z nō de pceptibus. ḡ z̄. tuō pōt eadē p̄cō pro-
bari sic. scie reales vt phisica metha⁹ z siderant
realr̄ res z non voces vel pceptus. s̄z huiusmōi
artifices faciūt suas demonstrationes ex his q̄
prio z p̄ se z siderant. ḡ demonstrationes q̄ sūt
in istis sciētis realibus sūt ex rebus. s̄z demon-
strationes pponunt ex ppositionibus. s̄. ex p̄mis-
sis z p̄cōne. ḡ ppositiones cōponunt ex rebus.
Hūic forte dicit̄ q̄ demonstratōnes in scientiis
realibus nō sūt ex illis q̄ p̄ se z siderāt illa scia
s̄z ex vocibus v̄l pceptibus supponētibus p̄ ill
q̄ p̄ se z siderant in illa scia. s̄z subiectū adequatū
scie acqsite p̄ demonstrationez est p̄cō illius de-
monstrationis. q̄ p̄cō demonstrationis scif. et
illud q̄ scif ē subiectū scie. Quero tūc an p̄cō
scita pponat ex rebus v̄l ex pceptibus v̄l ex voci-
bus. si ex reb⁹ hēo ppositū. si ex vocibus vel con-
ceptibus solū seq̄t q̄ nihil scif nisi vor v̄l pcept⁹
q̄d ē incōueniēs in scientiis realibus marie. Unū
arguit sic. Dis ppō ē vox vel pceptus. s̄z oē de
mōstratōne scitū ē ppō. ḡ oē demōstratōne scitū
ē vox v̄l pceptus. p̄ns ē falsū. ḡ illud ex quo seq-
tur. s̄z nō minor. ḡ maior. ḡ sua zdictoria ē vera
s̄. aliq̄ ppō nō ē vox v̄l cōcept⁹. s̄z oīs ppō cōpo-
sita ex vocibus vel cōceptibus ē vox v̄l pceptus
ḡ aliq̄ ppositio ē q̄ nec est pposta ex vocibus
nec ex cōceptibus. z p̄ ns cōpp̄sita ē ex rebus
Ista ratio potest confirmari sic. de eiusdē ē oīo
scientia nostra tradita de rebus nālibus de qui-
bus sūt scia Aristo. quā nobis reliquit. sed nec